EDITAL Nº 003/2019

PROCESSO SELETIVO PARA MONITORIA

COMUNICADO 001/2019

O COORDENADOR DO CURSO DE FISIOTERAPIA DA UNIVERSIDADE DE GURUPI,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE que NÃO HAVERÁ PROVA para os candidatos

inscritos no Projeto de Monitoria – Edital Nº 006/2018, devido o número de candidatos ter sido

inferior que o número de vagas disponíveis.

Portanto, segue a relação dos candidatos convocados que deverão entrar em contato com o professor

responsável da disciplina para planejamento das atividades de monitoria.

Disciplina Professor Acadêmico

Anatomia Humana I Lívio Fernandes  Amanda Aguiar Barros

Vinicius Garcia Costa

Anatomia Humana II Joelcy Tavares Agrinazio Geraldo Neto

Wellington Carlos da Silva

Eletrofototermoterapia Aktor Hugo  Layanna Alves da Silva

Exames complementares Geovane Rossone Não houve candidato

Fisioterapia Respiratória Janne Marques Layanna Alves da Silva

Neuroanatomia e Neurofisiologia Lívio Fernandes Gabriel Victor de Morais

Semiologia Cássia Alves Carvalho Não houve candidato

Geovane Rossone Reis

Coordenador do Curso de Fisioterapia

Portaria 78/2018